
 

                                                                                                                                                                . 
      sportovní klub                 adresa: Kurzova 2391        tel.:   +420 251621570, +420 606631823 
SK VELKÁ OHRADA              155 00 Praha 5               e-mail:                            jcivin@cbox.cz 
 

Vážení přátelé, členové a příznivci, 
přejeme vám vše nejlepší do nového roku 2015!  
 

V termínu 22.-28.2.2015 jedeme lyžovat do severních Dolomit do oblasti Brixenu a Brunecku. 
Ubytovaní budeme v penzionu PEINTNERHOF. Rodinný penzion střední kategorie v tyrolském 
městečku Natz/Schabs, 8 km od Brixenu, nabízí část kapacity v penzionových pokojích pro 2-3-4 
osoby, nebo ve čtyřech velmi pěkných a prostorných apartmánech pro 2+2 nebo 2+3 osoby. 
Lyžovat budeme ve střediscích Speikboden, Klausberg, Gitchberg/Lochtal, Kronplatz a Plose. 
Celková cena 10600 Kč zahrnuje dopravu, ubytování 5x (neděle až pátek), polopenzi bez první a 
poslední večeře (5 snídaní a 4 večeře) a skipas pro dospělé do výše uvedených středisek. V ceně 
není zahrnuto žádné pojištění. Cena pro juniory (do 16 let) - narozeni 1.1.1999 - 31.12.2006 je 
9400.- Kč včetně skipasu. Cena pro seniory (nar. do 29.11.1949) je 9900.- Kč včetně skipasu. Cena 
děti do 8 let (1.1.2007 a mladší) je 4750 Kč. 
 

Doplatek zájezdu musíme uhradit nejpozději měsíc před odjezdem, tj. do 22.1.2015. Proto prosím o 
doplacení ceny zájezdu dle výše uvedených upřesněných cen nejpozději do 20.1.2015. 
 

Naše bankovní spojení (SK Velká Ohrada) je Česká spořitelna a.s., číslo účtu 0129947369/0800, 
var.symbol svoje prvních 6 čísel vašeho r.č. (při platbě několika osob stačí jedno a jediná souhrnná 
platba) a do sdělení příjemci uveďte své jméno.  
 

Storno podmínky (stornovací poplatek) při zrušení zájezdu v období:  
42 a více dnů před odjezdem (6 týdnů):  500,- Kč/os.     
41 - 28 dnů před odjezdem (6 - 4 týdny):    20 % z ceny zájezdu     
27 - 21 dnů před odjezdem (4 - 3 týdny):      60 % z ceny zájezdu     
13 -   7 dnů před odjezdem (2 - 1 týden):    80 % z ceny zájezdu     
6 dnů a méně nebo při nečerpání služeb:     100 % z ceny zájezdu 
V praxi to znamená, že pokud někdo z nějakého důvodu nebudete moci jet, musíte sehnat za sebe 
náhradníka, jinak to bude něco stát. 
 

Je možné se ještě přihlásit, na zájezdu zbývá několik volných míst. Pokud budete mít někdo 
někoho, přihlášky co nejdříve s uvedením: 
Příjmení a jméno, adresa (ulice, město, PSČ), datum narození, telefon a e-mail adresa. 
 

Zdraví Jarda Civín 
Tel.:        606 631 823 
e-mail:    jcivin@cbox.cz                            

                                                              


